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LA ROCA DEL VALLES
PROPERA PROMOCIÓ D'EDIFICIS PLURIFAMILIARS EN El

CENTRE DE LA ROCA, AMB PISCINA I ACABATS O'ALT STANDING

PISOS DE LLOGUE"
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES. PLANTES

BAIXES AMB PATI, 1" PLANTA I DÚPLEX. DE 481 A S71 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLÈS
DE 130 M2 DE SUPERFíCIE. PREU:450 € / MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL C/ DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFíCIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS

CANTONADA TENOR VINYES)
• EDIFICI LA ROCA (C/LOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOLLERS DÚPLEX EN VENDA O LLOGUER
c/AGUSTíVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCIÓ, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra pàgina Web: www.consclasca.com

E-mail: clasca@teleline.es

Finques Colomina CoI·1egiada 3. 270

des de 1983

255.280 € VENTA CASA PAREADA (CENTRO) S. Feliu Cod. 150m2. 3 hab .. 2 baño, 1 aseo 180/489

495.000€ V. TORRE + TERR. 1344M2 (OPORTUNIDAD)La Roca del Vallès 277m2, Ghab., 3 baño, 1 aseo. 95/307

550 €,'MES ALOUILER PISO AMUEBLADO Granollers 85m2, 4 hab., 1 baño, calel. 1821495

21.000 € VENTA PZA DE PARKING GRANDE Granollers C¡\'rincesa PA2

15.025 € VENTA PZA DE PARKING MEDIANO Granollers CiNavarra PV23

11.420 € VENTA PZA DE PARKING MEDIANO Granollers C/Ecuador 446/134

12.020 € VENTA PZA. DE PARKING MEDIANO Granollers C/Ecuador 443/167

13.220 € VENTA PZA. DE PARKING MEDIANO Granollers C/Ecuador 443/167

Horario Tardes de 5 a ah. www.flnquescoomna.com • 902 020 367 • 61742 rr
CI. Anselm Clavé, 38, planta 2·08401 GRANOLLERS· E-mail: flnques@mcolominacom

i!
VENDA

NAUS
•

I LLOGUER
• De 250 m2 fins a 5.000 m2.

• Zona: Vallès Oriental.

Tels. 9387062 92 • 677374497

Josep Mg de Segarra, 60 • 08400 Granollers

LLINARS DEL VALLES

PROMOCIONS IMMOBILIÀRIES

GRANOLLERS
ZONA PÇA FONT VERDA
·PIS EN VENDA DE 104 M2. UTllS. SAlÓ 30 M2. 4 HAB. BANY I LAVABO MES

TERRASSA I BALCÓ. OPCIONAL DUES PLACES DE PARKING I TRASTER.

-lOCAL DE 170 M2 A ESTRENAR TOT ACABAT. VENDA O llOGUER.

-Pl. PARKING: PG. DE LA MUNTANYA, COSTA RICA. VENDA O llOGER.

ZONA CENTRE
-lOCAL CIROGER DE FLOR 1.000 M2. VENDA O llOGUER.
-lOCAL CNERGE DE NÚRIA. 100 M2. llOGUER.

-PL.PARKING. POMPEU FABRA, ROGER DE FLOR. VENDA O llOGER.

L'ATMELLA DEL VALLES
-TORRE DE 300 M2. SITUACIO EXCEl·lENT. TERRENY DE 1.000 M2.

BONA DISTRIBUCiÓ. PER ENTRAR A VIURE. OBRA DE QUALITAT.

VILANOVA DEL VALLES

-EN VENDA PARCEl·lES CAN NADAL I CAN RABASSA. DIFERENTS
SUPERFICIES I PREUS.

LLIÇA D'AMUNT
-TORRE AMB IMMillORABLES QUALITAT D'ACABATS. 266 M2.
CONSTRUITS. DOS SALONS DE 28 M2. CUINA GRAN SORTIDA JARDí.
TRES HAB.(UNA SUITE DE 23 M2.) MES DUES HAB. DE SERVEIS.

GARATGE. JARDí AMB PISCINA.

-CASA Al CENTRE DEL POBLE, EN PARCEl·lA PLANA DE
500 M2. POU D'AIGUA PROPI. SUP. VIVENDA 170 M2. EN DUES
PLANTES. MENJADOR DE 28 M2, CUINA ESPAIOSA. 4 HAB. DOBLES, DOS

BANYS, CAlEFA., AlA, ALARMA I GARATGE. BEN CONSERVADA.

Informació: ci Roger de Flor, na 1, 1 r-1a

Granollers, Tel. 93 870 01 53

POR DEl\'IANDA SE NECESITAN PISOS EN ALQUILER
PISOS EN ALQUILER

Alfons IV, 87-89, Estudio 30 m2, I hab., baño, armarios emp., aire fria/caliente. parquet. Precio: 400€
Verge de Nuria, 16. 3 habitaciones, baño, comedor, cocina. Precio: 450€
Girona, 189 (delante Champion). Amueblado y en muy buen estado. 3 hab., baño, cocina, comedor, balcón,
calefacción. Precio: 600€
Tarafa, 2. Amueblado, 2 hab., baño, cocina, gran salón-comedor, calefacción, balcón. Precio: 660€
PI. Folch i Torres, 14. (Lado Iglésia). Amueblado, 3 habit., baño, 2 balcones, cocina lavadero, calef. elect.,
exterior y muy soleado. Precio: 600€
CARDEDEU. Av. rei en Jaume, 94. (4' sin ase). 3 hab., baño, comedor, cocina, balcón, exterior. Precio 390
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